
UCHWAŁA NR 455/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków w ramach Programu Społecznik na 
lata 2019 – 2021 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1688) oraz § 4 ust. 6 Programu Społecznik na lata 2019 – 2021, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 219/19 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Społecznik na lata 2019 - 2021 (zmienionej uchwałą nr 677/20 i 1041/20) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 871/19 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Oceny Wniosków w ramach Programu Społecznik na lata 2019 – 2021 (zmienionej 
uchwałą nr 1965/19 i 1216/20) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26EC218-5E16-4E7E-87E4-4220834CA681. Przyjęty Strona 1



 
 

Załącznik do Uchwały Nr 455/21                                                          
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego  

z dnia 12 kwietnia 2021  r. 
 

 
 

KOMISJE OCENY WNIOSKÓW  
W RAMACH PROGRAMU SPOŁECZNIK NA LATA 2019 – 2021  

 
 
W skład Komisji Oceny Wniosków, o których mowa w § 4 ust. 6 Programu Społecznik na lat 2019 – 2021, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 219/19 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 
12 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Społecznik na lata 2019 - 2021 (zmienionej uchwałą 
nr 677/20 i 1041/20) wchodzą: 
 

1. w subregionie A Miasto Szczecin i powiat policki:  
1) Krzysztof Barczyk przedstawiciel Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego-

Przewodniczący Komisji; 
2) Łukasz Drążkiewicz przedstawiciel Operatora Programu Społecznik tj. Koszalińskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego S.A. z Koszalina - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Camilla Pustułka przedstawicielka środowiska lokalnego.   
 

2. w subregionie B Miasto Świnoujście i powiatach goleniowskim, gryfickim, kamieńskim i łobeskim: 
1) Justyna Jakubowicz – Dziduch przedstawicielka Samorządu Województwa 

Zachodniopomorskiego - Przewodnicząca Komisji; 
2) Gabriela Wiatr przedstawicielka Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego - Zastępca 

Przewodniczącej Komisji, 
3) Anna Hołub przedstawicielka Operatora Programu Społecznik tj. Koszalińskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. z Koszalina. 
 

3. w subregionie C w powiatach choszczeńskim, drawskim, kołobrzeskim, świdwińskim,  wałeckim: 
1) Anna Bańkowska członkini Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego - Przewodnicząca 

Komisji;  
2) Marcin Białowąs przedstawiciel Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego - Zastępca 

Przewodniczącej Komisji; 
3) Teresa Janik przedstawicielka Operatora Programu Społecznik tj. Koszalińskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego S.A. z Koszalina. 
 

4. w subregionie D Miasto Koszalin i powiatach koszalińskim, białogardzkim, sławieńskim, 
szczecineckim: 

1) Stanisław Wziątek Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego - Przewodniczący 
Komisji; 

2) Łukasz Urbański przedstawiciel Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego  - Zastępca 
Przewodniczącego Komisji; 

3) Karolina Włodyka przedstawicielka Operatora Programu Społecznik tj. Koszalińskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. z Koszalina. 
 

5. w subregionie E w powiatach gryfińskim, myśliborskim, pyrzyckim, stargardzkim: 
1) Olgierd Kustosz Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego - Przewodniczący 

Komisji; 
2) Artur Nycz przedstawiciel Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego - Zastępca 

Przewodniczącego Komisji; 
3) Krzysztof Sumara przedstawiciel Operatora Programu Społecznik tj. Koszalińskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego S.A. z Koszalina. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26EC218-5E16-4E7E-87E4-4220834CA681. Przyjęty Strona 1


